
ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO ”R.SANZIO”
Via Petrella, 14 - Mercatino Conca (PU) tel.0541/970190 fax 0541/972098

Codice fiscale 82006370413 Codice meccanografico PSIC80300V
Sito web Istituzionale-  www.icmercatinoconca.edu.it e.mail : PSIC80300V@istruzione.it;

pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

Prot. n. 1461/VII.1 Mercatino Conca, lì 18/04/2023

Al personale docente di sostegno a T.I.
della Scuola dell’Infanzia

All’Albo on line
Al sito web dell’Istituto

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle Graduatorie interne provvisorie del personale
Docente di sostegno a T.I. della Scuola dell’Infanzia ai fini dell’individuazione del personale
soprannumerario per l’a.s. 2023-24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l 'O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per
l’anno scolastico 2023/24;

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativa agli
anni scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, definitivamente sottoscritto il 18 maggio
2022;

ESAMINATE le schede di valutazione dei titoli e delle esigenze di famiglia fatte pervenire dal
personale docente a tempo indeterminato di questo Istituto;

VERIFICATO la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede e
controllati i documenti prodotti e quelli presenti nel fascicolo personale;

DECRETA

la pubblicazione all’Albo on line, in data odierna, delle graduatorie interne d'Istituto provvisorie
del personale docente di sostegno con contratto di lavoro a tempo indeterminato della Scuola
dell’Infanzia, titolare nell’Istituto Comprensivo “R.Sanzio” di Mercatino Conca (PU).

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, ai sensi dell'art. 17 del CCNI di cui sopra, la
presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente
Scolastico.

I reclami saranno esaminati con l'adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti
contestati entro i successivi 10 giorni.

In mancanza di ricorso, le Graduatorie diverranno definitive.

In allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante, le Graduatorie interne d’Istituto
provvisorie e il modulo per la presentazione del reclamo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Maria Marinai

(firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005
ss.mm.ii. e norme collegate)

P
S

IC
80

30
0V

 -
 P

S
IC

80
30

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

61
 -

 1
8/

04
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
U



ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO ”R.SANZIO”
Via Petrella, 14 - Mercatino Conca (PU) tel.0541/970190 fax 0541/972098

Codice fiscale 82006370413 Codice meccanografico PSIC80300V
Sito web Istituzionale-  www.icmercatinoconca.edu.it e.mail : PSIC80300V@istruzione.it;

pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

allegato 1: Graduatorie interne d’Istituto
allegato 3: Modulo per la presentazione del reclamo

P
S

IC
80

30
0V

 -
 P

S
IC

80
30

0V
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

61
 -

 1
8/

04
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
U


		2023-04-18T12:40:34+0200




